
VyriEtovacia faktura za dod6vku a distribuciu elektriny
Doklad o oprave zdkladu dane (MlD)

Poladove Cislo faktfry:
Poradov6 Eislo p0vodnej faktOry:
Fakturatn6 obdobie:
Sp6sob {hrady fakttir:
D6tum dodania:
D6tum vyhotovenia:
D6tum odoslania:
Detum splatnosti:

Graf spotreby
Milh

01 04.2018
30.04 z0t6

AKTTVUJTE Sl

E.FAKTURU!
Tip pre vds

Nechajte si dorutovaffaktfry na
e-mail a vyulite dal5ie vihody:
. nichlu a pohodln6 pristupnosf,
. ekologickri zodpovednosf,

AKNVACIA NA:

www.sse.sk/e-form

Udaje pre DPH

9182379566
130001505505
01.04.2018 - 30.04.2018
Prevodn! prikaz
09.05.2018
09.05.201_8
10.0s.2018
23.o5.2018
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Odberatel'
Z6kladnii 5kola Beiu!
Beiui 252
975 64 Beiui
'to:yazezqT
Dtt378?9347
tislo zmluvn6ho liftu: 1100005902

KoreSpondeninA adresa:
Ziikladn;i ikola Beiu!
Henus z5z
976 64 Beiui

UOale o odbernom mieste
Eislo odbernEho miesta: 9tO7484
zS n MS aeNuS

PAY by square

BeiuS o^/0
976 64 Beiui
EIC: 24ZSS9l-074840008
e islo zmluvy: 9L07 484I
Produkt: DMP4

01 0l aclE i)1 02 z01a
11 0:1.?0-18 ?I].il? lt)1'd Sadzba za distribfciu elektriny: D-VN - tarifa pre napdtbv[ hladinu VN

FinanEn6 vysporiadanie

Spolu za dod6vku a distribfciu elektriny

Zaplaten6 preddavkov6 platby

SUMA NA UHRADT' - NEDOPLATOK

340,8?
-313,00

27,92

Variabilnf symbol
D6tum splatnosti

9LO7484L84
23.05.2018

Nedoplatok vo vlske 27,82 € uhrad'te prosim na iiet iislo SKgL 0200 0000 0000 0070 ?432 najneskor
do 23.05.2018. Pri realizdcii platby uvedte variabilnV symbol 9107484184,

dodanie

Dohodnutd preddavky za opakovan6 doddvanie tovaru
Dotlitovanie dodania

2Oo/o

?ovo

284,O2

260,83
?3,19

56,80
52,17
4,63

340,82
313,00

?7,82

Prehl'ad zaplatenych preddavkovfch platieb

Zmluvn6 hodnoty

?

l:u',lt ro
976 64 Beirui

D6tum:

/e--r zr(l
RZIZH-I.TJ

Podacie dislo: eislo spisu:

PrilohyAistY:
far'"t'

27,O0

0850-123 s55
+42L 47 519 85 05 mimo SR @ *r*.tr..rk/kontakty www.sse.sk

Stredoslovensk6 energetika, a.s.

Pri Rajiianke 8591t48, 01O 47 Zilina

Stredoslovensk;i enerHetika, a s. PiiRajiianke 35s-ll4B, 01A4/'i-iiitia, teor :e qO: nCa, Diir ?l?.C!05687.,lf DpHr 5KZ0l01-Cfi682
Zaoisan.i v Olcnrrrirrom rFrRlstri Ckre\nrino siidu Zilrne, fililiel: 5.r, !lir:)ka iislr:t lillZ8ii 1,t4



Bankov6 uity Stredoslovenskej energetiky, a.s.
Vieobecnii 0verovd banka, a.s.

Tatra banka, akciov6 spoloEnost

Slovenskd sporiteffi a, a.s,

CID: 5Ks722270000000017

ZloZenie koncovej ceny elektriny
na vaiom odbernom mieste

lnformfcie pre V5s
stredos|ovensk5energetika.a.s.informu,iekoncovdhoodberaterae|ektriny.Zejeopr5vnenfpred|oZitUradupreregul;iciusiefov1ichodvetvina
s regulovanfm subjektom, ktonj je dodavatefom elektriny alebo previdzkovatefom distributnej sfstavy, ak sa ohfadom predmetu sporu uskutoinilo reklamatnd konanie
a koncovv odberatel elektriny nesthlasi s vfsledkom reklam6cie alebo so sp6sobom jej vybavenia; moZnost obriitif sa na srid tlm nie je dotknut5.

D6lelitdinformdcie ozvyiovani energetickejefektivnosti aspotrebe energie,informdcie odopbde vyrobeneja dodanejeleklriny naiivotnE prostredie,ako ajvyhodnotenie
Standardov kvality dodivky elektriny niijdete na www.sse.sk.

e spolu za dodivku
silovej elektriny

spolu za distribtciu
a regulovan6 poplatky

Sumy sf uvedeni bez
DPH. Detail rozfitovania
ndjdete v iasti Rozpis
fakturdcie za dodiivku
a distrib[ciu elektriny.

Vysvetlenie faktriry a jej jednotlivich poloiiek ndjdete na www sse.sk

Podiel primdrnych zdrojov
na celkovej spotrebe elektriny v %
zarokTOIT

sK91 0200 0(x)00000 0070 2432
sK58 1100 0000 0026 2115 0449
5K3Z 0900 0000 0004 2370 3090

Poradov6 tislo fakttry: 9182 379556

SUBASKEX

TATRSKBX

GIBASKEX

Podiel iednotlivych obnovitefnf ch
zdrojov na obnovitel'nfch

zdroioch celkom v Yo za rok?O17

Prim;5me zdroje
(Obnovitelni zdroje)

za rok2017
: 38,0% Jadrov€palivo

32,0 % Voda (VE s vykonom nad 5 Hhr)
17.O % Obnouitefn6zdroje

6,7 To Slneinii energia ...............................;;. 40,3 %
9,2% Eiomasa,bioplyn ..........................."...... 52,6%
1.,1 % Voda (MVE s v:ikonom do 5 MW) ... 71%
0,0% Vietor ..................- O,0%
0,0 % Ind obnovit€lhd zdroje ..........-.......... 0,0 %
8.0 % Uhlie
5,1) % Zemnf plyn
0"0% In€zdroje

NA
ssE

t

PLNY PLYN
SA OPLATI

www.sse,sk

Tento Eiarovli k6d shjZi na Uhradu fakt6ry prostrednictvom sluZby Platba iekov a Coopcasa.
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Poradov6 iislo faktfrv: 9L823795
E

66

Rozpis faktur6cie za dod6vku a distribuciu elektriny

Rok 2018
Odpottov6 obdobie 01.04.2018 - 30.04.2018
Dod6vka VT

Doddvka NT

Mesatn6 platba za jedno odbern6 miesto
Spotrebnd dafr z elektriny !9. 1a

Spolu za dodEvku silovej elektriny

48,6400
33,1700

0,6500
t,3zo0

1,28400 MWh

0,20400 MWh

1,00000 Mesiac

1,48800 MWh

6?,45
6,77
0,65

7L,83

Rok 2018
Odpoftovd obdobie 01.04.2018 - 30.04.2018
Tarifa za distribfciu elektriny vretane prenosu elektriny
Tarifa za straty pri distribdcii elektriny
Tarifa za previSdzkovanie syst6mu

Tarifa za syst6movd sluZby

Poplatok za rezervovan! transformainf vfkon
Efektivna sadzba odvodu do N5rodn6ho jadrov6ho fondu
Spolu za distrib0ciu a regulovan6 poplatky

10,5200
2,6661

26,ZOLL
6Rqlq

22t,3000
1,2100

r_,48800 MWh

1,48800 MWh

1,48800 MWh

1,48800 MWh

0,02800 MVA

1,48800 MWh

1-5,65

38,99
70,26

6,ZO

4,78
2L2,L9

Rozpis distribuovanej spotreby vypoiitane.i pod l'a urf en6ho meradla

4504a6
0bdobie 01,04 2018 - 30.04,2018
einnli odber - nameran! v1i kon
einnli odber - nameranlT vlkon 24 h
tinnli odber - ipiikovli tarif
einnf odber - vysokV tarif
tinnf odber - vysokf tarif - vikend
tinnf odber - nizky tarif
iinnf odber - nizky tarif - vikend

Jalovf odber - Spiikovf tarif
Jalov! odber - vysokli tarif
Jalovf odber - vysokf tarif - vikend

Jalovli odber - nizky tarif

Jalov! odber - nizky tarif - vlkend

Jalov;6 dod6vka - vysokf tarif
Jalovii dodiivka - vysokf tarif - vikend

lalovd dod6vka - nizky tarif

Jalovd doddvka - nizky tarif - vikend
NajvyiSf nameranli itvrt'hodinov!i vVkon

30,04.20L8
30.04.2018
30,04.20L8
30,04.2018
30,04.201_8

30,04,2018
30.04.2018
30.04,2018
30.04.2018
30.04.2018
10.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
30,04.20L8

0,00

0

Ju bb4
0

7 747
0

u

4 909
n

Z Ubb

U

l_ 029
n

2?0
0

0,00
613,67

0

39 899
0

7 943
0

0

5 07t
0

a)31
0

L 047
0

223
n

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

0,00 kw
18,46 kW

0 kwh
1 235 kwh

0 kwh
L96 kwh

0 kwh
0 kVArh

162 kvArh
0 kvArh

69 kvArh
0 kvArh

18 kVArh

0 kvArh
3 kvArh
0 kVArh

18,00000 kw

Rekapitul6cia odobran6ho mnoistva

Korekcia spotreby 18,00
Transformain6 straty 0,00
Visledn6 18.00

Vyhodnotenie Iiinnika:

Vyhodnotenie ftinnika priVN, SSD

0
n

0

0

0

0

0
n

0

n

ZL

PouZit6 skratkyi
Tg Q - tidinnik
P -tarifa za distribtciu elektriny vrdtane prenosu elektriny (mnoZstvo) = iinnd ener8ia pre vlipoiet 0Einnika [kWh]
J - odber = jalovd energia pre vlipoiet fiinnika [kvarh]
l, - transformatn6 straty jalov6, podl'a rozhodnutia URS0 [kvarh]

ZvfienS tarifa za nedodrianie zmluvnej hodnoty 0iinnfka priVN, sSD

PouZit6 skratky:
co -zvfSend tarifa za nedodrZanie zmluvnej hodnoty 6iinnika [Eur]

3t4



cn -cena za rezeruouanri kapacitu na prislu5nej napitovej lrovni [€ur/t4Wl

q -ta.ifa pre qlrhodnocovanie cenoGho zvr.fienia za nedodrZanie zmluvnej hodnoty f6nnika, podfa mzhrdnutia URSO [Eur/lvlWh]
c, -tarifa za prenos v ktorej sf zahmutd aj staty pri prenose. podla rozhodnutia URSO [€ h]

u -percento pririizky podfa tabulky pre Whodnotenie ffinnka, podfa ]ozhodnutia URSo [%]

Pouiitd skratky
W-vysoke tarifa, NT-nizka tarifa, iI.spi tadfa, ldT-vikendovS tadfa

Poradov6 f fslo tuktf ry: 91-82379566
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